Fiduciário, em caráter irrevogável e irretratável, a propriedade fiduciária, em primeiro e único 
grau, o domínio resolúvel e a posse indireta dos seguintes direitos, livres e desembaraçados de 
quaisquer ônus, gravames ou restrições (“Créditos Cedidos Fiduciariamente”): 

a) os Direitos de Crédito Autônomos, no montante de R$ 880.320.000,00 (oitocentos e 
oitenta milhões, trezentos e vinte mil reais), calculados na data de assinatura deste instrumento; 

b) os direitos detidos pela Emissora, emergentes do Contrato de Cessão Onerosa, incluindo, 
mas não se limitando, ao direito de indenização; e 

c) todos os recursos, direitos de crédito e acessórios relacionados aos Direitos de Crédito